СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
4 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.12.2022                                                                                              №33

О финансовом отчете территориальной избирательной комиссии города Ельца                             о расходовании средств городского бюджета, выделенных для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва, и об информации о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов

Рассмотрев финансовый отчет территориальной избирательной комиссии города Ельца о расходовании средств городского бюджета, выделенных для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва, и информацию        о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов (прилагаются), учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Законом Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1.  Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии города Ельца о расходовании средств городского бюджета в сумме 13 800 567,55 рублей, выделенных для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва.
2.  Принять к сведению информацию о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов.

Заместитель председателя				                       Е.А. Пономарева